
Zarządzenie nr 44/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 marca 2013 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Panu  Lucjanowi  Miciukowi  dyrektorowi
Szkoły Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki, Lublin al. Warszawska 94

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  nr  142, poz. 1591 ze
zmianami)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzedu  Miasta
Lublin ze zmianami –  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Lucjana Miciuka – dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im. 
Tadeusza  Kościuszki,  Lublin  al.  Warszawska  94  do  prowadzenia  w  moim  imieniu 
ustaleń z Wydziałem Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Lublin w zakresie budowy 
obiektu szkoły podstawowej przy ul. Świerkowej w Lublinie.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  przez  Pana  Lucjana  Miciuka 
stanowiska dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 14 im. Tadeusza Kościuszki, Lublin al. 
Warszawska 94, nie dłużej niż do dnia zakończenia inwestycji.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin
                                                                                     (-)
                                                                           Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 76927/03/2013 Strona 1 z 1


